
Karlovarský krajský p řebor 

12.kolo 
Domácí družstva s přehledem vítězí a jediný bodík pro hosty se povedl Jáchymovu B v Chebu C. 

Na druhé straně  vedoucí Šabina získala výhru s velkým štěstím, když Lomnice A byla zdatným 
soupeřem. V závěru tabulky se nebezpečně zvětšuje odstup posledních dvou družstev. 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKOMOTIVA CHEB C -  TJ JÁCHYMOV B 8:8 2414-2410 r.Kouba  20.01. 

TJ JÁCHYMOV A  -  TJ JISKRA HAZLOV E 11:5 2432-2413 r.Vlček  20.01. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ LOMNICE A 10:6 2385-2372 r.Černý  20.01. 

TJ JISKRA AŠ  -  SKK KARLOVY VARY C 12:4 2409-2310 r.Kolman  20.01. 

TJ LOMNICE B  -  SLOVAN KARL.VARY B 14:2 2311-2238 r.Krotký  20.01. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  LOKOMOTIVA CHEB B 10:6 2519-2513 r.Schneider  20.01. 

Podrobné výsledky 

Lokomotiva Cheb C -  TJ Jáchymov B 8:8  2414-2410 

HESS František -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 0:2  420-435 
BUDIL Miroslav -  ŠEDA Jiří 2:0  399-340 
KUBÍK Jan -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 0:2  402-406 
KOUBA Antonín -  BLASLOVÁ Dana 0:2  378-418 
STRNAD Václav -  SIMOTA Jaroslav 2:0  410-405 
VYLEŤAL  Bohumil -  BLASL Jiří 0:2  405-406 
Za začátku nastoupili nejlepší hráči utkání a bylo patrné, že domácí to nebudou mít lehké. Jenže na druhé 
posici se asi rozhodovalo o osudu utkání. Na druhém místě vysoko vyhrál Míra Budil, i když své pověsti doma 
zůstal dost dlužen (má průměr 425). V další části byly výsledky těsné a ve třech případech to bylo o 5, o 4 a o 
jednu kuželku. Souboj zůstal vyrovnaný až do konce a domácí Cheb, i když vyhrál jen dvě dvojice, těžil 
z kuželek nahraných ve druhé dvojici a těsně o 4 kuželky získal remízu. Když připustíme štěstí či smůlu 
v jednotlivých dvojicích a těsné rozdíly, mohlo utkání během několika jiných hodů dopadnout vítězně pro obě 
strany. 

 
TJ Jáchymov A -  TJ Jiskra Hazlov E 11:5  2432-2413 

MONDEK Laurentin -  REPČÍK Miroslav 0:2  378-400 
VLČEK Miroslav -  SERBOUSEK Václav 2:0  434-400 
ŽIVNÝ František -  PŘIBYL Jiří 2:0  408-401 
LUKEŠ Vladimír -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  360-404 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  KLIMENT Ludvík 2:0  433-389 
MONDEK Václav -  SERBOUSEK Václav 1:1  419-419 
Jáchymovské Áčko předvedlo nevyrovnané výkony, ale výborné výsledky Ireny Šlechtové a Míry Vlčka pro ně 
byly vysvobozením. Hazlovu k úspěchu moc nechybělo a zajímavá je jejich vyrovnanost. Mají dokonce o 19 
kuželek lepší dorážku než domácí a to přesto, že na jejich straně je celkem 50 chyb (domácí 28). Tady je asi 
příčina chybějících kuželek. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Lomnice A 10:6  2385-2372 

ČERNÝ Jaromír -  FLEJŠAR Jiří 2:0  380-378 
KNESPL Miroslav -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  402-345 
BLÁHA Josef -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  413-430 
SEIDL Eduard -  SCHIMMER Rudolf 2:0  433-386 
CIMBALA Štefan -  VETCHÝ Pavel 0:2  370-414 
NOVÝ Jiří -  GUBA Jiří 0:2  387-419 



 2 

I toto utkání  bylo poznamenáno jedním velmi nepovedeným výkonem, který umožnil Šabině setrvání na čele 
tabulky. Jinak bylo utkání vyrovnané a Šabina se v boji o body velmi zapotila. Lomnice i s výsledkem 345 
zahrála v Šabině s přehledem nejvyšší výkon hostí za celou dosavadní soutěž. 

 
TJ Jiskra Aš -  SKK Karlovy Vary C 12:4  2409-2310 

MAZÁK František ml. -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  415-362 
VIEWEG Václav -  ČECHURA Václav ing. 0:2  381-408 
MAZÁK František st. -  VANK Jan ml. 0:2  388-409 
PRŮCHA František -  DUKSA Zdeněk 2:0  410-371 
KOLMAN Jaromír -  PAZDERA Pavel 2:0  402-398 
BUFKA Jiří -  RADA Luděk 2:0  413-362 
V sestavě Jiskry pro jarní část  se objevila jména ostřílených bojovníků staršího data narození. Zdá se, že chuť 
elán i umění by mohli stále rozdávat. V tomto utkání patřila staré gardě druhá polovina utkání a úspěšně 
„dotlačili“ své družstvo k zisku bodů. Na druhé straně hosté ale nezářili a komplikují si situaci na konci tabulky. 

 
TJ Lomnice B -  Slovan Karl.Vary B 14:2  2311-2238 

SLAVÍK Hanuš ing. -  ČERNOHOUS Vladimír 2:0  398-350 
LUTONSKÝ Erich -  LUSTER Johannes 2:0  396-380 
PÁV Jaroslav -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  392-390 
OPITZ Roman -  ŽALUD Robert 0:2  351-405 
DIOSEGI Štěpán -  TRAKAL Martin 2:0  414-363 
KROTKÝ Josef -  ZÁPOTOČNÝ Václav (*) 2:0  360-350 

střídání: od 51. hodu: ZÁPOTOČNÝ Václav + STAŠOVÁ Daniela 

Lomnice B poslední tři zápasy prohrála a v tomto utkání proti poslednímu chtěla tuto sérii ukončit. Domácí 
nepředvedli žádné zázraky a zahráli svůj druhý nejhorší domácí výkon, ale překvapení se nakonec nekonalo. 
První půlka patřila Lomnici, po dvou jasných a jedné těsné výhře vedli domácí 6:0 a o 66 a vše vypadalo na 
jasný zápas. Ale Slovan se dostal do hry zásluhou R.Žaluda, který využil katastrofální Dorážky svého soupeře 
(71) a stáhl na rozdíl 12 kuželek.. Ale všechny naděje na první letošní výhru Slovanu sebral hned v další dvojici 
domácí Š.Diosegi (414), který vrátil náskok Lomnice na 63 a bylo jasno. Domácí pak ustáli i další slaboučkou 
Dorážku (87) ve finiši a opět si mohli připomenout jaké je to vyhrát. (Slavík).  

Družstva dohromady předvedla rekordní přehlídku „fíků“, když jich natrhali celkem 116 a to poctivě napůl 
58+58. Dosavadní rekord soutěže bylo 115 (Aš-Cheb C 51+64). 

 
TJ Jiskra Hazlov D -  Lokomotiva Cheb B 10:6  2519-2513 

RYBÁR František -  FIALA Luděk 0:2  446-447 
SCHNEIDER Norbert -  NOVÁČEK Josef 2:0  440-413 
HARANT Zdeněk -  MAREK Ivan 0:2  366-378 
HLÁVKA Karel -  FEKSA Pavel 0:2  390-418 
PŘIBYL Jaroslav -  HEDRICH Ludvík 2:0  434-420 
BENČÍK Pavel -  KAŇKA Josef 2:0  443-437 
Z hlediska průběhu velmi zajímavé utkání, kde v řadě případů stačil jeden či dva hody a vše mohlo dopadnout 
úplně jinak. Hned v úvodu si to dali nejlepší hráči utkání o jedinou kuželku pro Cheb. Oba mají druhou dorážku 
76, to znamená, že končili čtyřkou do plných ? Zajímavé je, že i Čulibrci se potkali na stejném místě a hráli 
spolu. Po čtyřech hráčích stav 2:6 a +14 pro hostující Cheb. Když v páté dvojici vyhrál domácí Jar.Přibyl 
rovných 14 kuželek, začínalo se v celkovém stavu kuželek od nuly. Pro poslední hráče bylo jasné, že vítěz 
souboje bere vše, neboť hraje o 6 bodů. Pěkný a vyrovnaný souboj v půlce vyhrál Kaňka o jednu. Počítá se ale 
nakonec a Pavel Benčík vyhrává nad soupeřem o 6 kuželek. V galerii Nej obsazují téměř všechna místa hráči 
Chebu, ale body zůstávají k nadšení domácích v Hazlově. 

Starty náhradníků: 
1. start: KLIMENT Ludvík (Ji.Hazlov E, 18451), REPČÍK Miroslav (Ji.Hazlov E, 18120), FLEJŠAR Jiří 
(Lomnice A, 13537) 
 
 
 



 3 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12. kole:  
 

Plné NOVÁČEK Josef - Loko Cheb B  303 v Hazlově 3-4 
  a HEDRICH Ludva - Loko Cheb B  303 v Hazlově 3-4 
Dorážka KAŇKA Josef - Loko Cheb B  159 v Hazlově 3-4 
Chyby BENČÍK Pavel - Ji.Hazlov D    0 v Hazlově 3-4 
 a dalších 5 hráčů s jedinou chybou - Budil, Vlček, Knespl, Bláha, Feksa 
   

CELKEM FIALA Luděk   Loko Cheb B 447 v Hazlově 3-4   
 


